
I'

» d Éaeain y kuatieia
. 1 .

ul elacnat de 6f,
AD DE CIENCIAS EXACTAS
AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

RES. No 466/93

VISTO:

'. ' '

SALTA, 29 de Noviembre de 1993

Expediente No754/91

La presentación efectuada por el Ing. Carlos A.
mediante la cual solicita se designe representantes
Unidad Académica ante la Comisión de Apoyo Permanente
Estudio de la Enseóanza de la Matematica;

Sastre,
de esta
para el

Que en las Jornadas Regionales del NOA sobre el citado tema,
fue recomendada la constitución de Comisiones locales para que
analicen las condiciones y circunstancias de cada Universidad;

Que el Departamento de Matematica propone la designación de
representantes titulares y suplentes para integrar dicha Comisión
(fs. 35);

Lo informado por la Comisión de Docencia de esta Facultad
que corre a fs. 34 de estas actuaciones;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

.¡

ARTICUL 1O: Designar a los docentes que se detalla a
cin, como representantes titulares y suplentes de esta
ante la Comisión de Apoyo Permanente para el Estudio y
de la Platemática, a crearse en esta Universidad:

continua
Facultad

Ensaóanza

Titulares:

Suplente:

Ing. Carlos Alberto Sastre
Prof. Maria Elena Higa

Prof. Eudos iaN. Diaz de Hibbard

ARTICULO 2o: Hágase saber con copia a los interesados, al
tamento de Matemática. Cumplido que fuera, RESERVESE.

Depar

FAC. C8.
EXACTAS

1@; NO7B
DECAN

l'Multad de ciencias Eactas

•


